
Estado de Rondônia 
Município de Espigão D`Oeste 

Associação de Produtores Rurais Nova Esperança – ´´ASPRUNE`` 
ROD/RO 383 - Linha É, km 08 – Zona Rural – Espigão D’Oeste/RO 

Designação de Comissão de Recebimento de Materiais e Serviços 

Portaria 001/2024 

O Presidente da Associação de Produtores Rurais Nova Esperança – ASPRUNE, 

inscrita no CNPJ sob o nº. 01.971.600/0001-60, com sede na ROD/383, Linha É, km 08, Zona 

Rural – Espigão D’Oeste/RO, no uso da competência que lhe confere o estatuto da entidade, com 

fulcro no Artigo 51 da Lei 8.666/93, resolve: 

 

Art. 01°- Designar os membros de Recebimento de Materiais e Serviços para o ano 2024, 

composta pelos senhores: 

 

 

José Irácio da Silva, brasileiro, casado, Produtor Rural, R.G. nº. 1708415 SESDEC/RO, C.P.F nº 

009.894924-19, residente e domiciliado na Linha São Paulo, Km 03, município de Presidente 

Espigão D’Oeste/RO. 

Menbro– Adimárcio Mund Windler, brasileiro, casado, Produtor Rural, R.G. nº 1040809, 

SESDEC/RO, C.P.F nº 948.176.002-25, residente e domiciliado na Linha É, km 10, município 

de Espigão D’Oeste/RO. 

 

Membro – Pedro de Andrade Lima, brasileiro, casado, Produtor Rural, R.G. nº 88739, SSP/RO, 

C.P.F nº 236.159.742-04, residente e domiciliado na Linha É, Km 12, município de Espigão 

D’Oeste/RO. 

 

 

Para sob a presidência da primeira, constituírem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO 

DE MATERIAL E SERVIÇOS desta entidade, competindo-lhes a prática de todos os atos 

necessários concernente ao recebimento de materiais e serviços da entidade. 
 

Art. 02°- Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

Publique-se Registre-se e, cumpra-se. 

 

 

Espigão D’Oeste/RO, 10 de Julho de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                     
Fernando Fernandes de Oliveira 

Presidente 
 

 

 

ROD.RO 383, Linha É, Km 08, Zona Rural, município Espigão D’Oeste/RO, CEP: 76.974-000, 

CNPJ nº 01.971.600/0001-60 

Fones/Whatzapp: (69) 99323 6850, E-mail: associacaoasprune@gmail.com 

mailto:associacaoasprune@gmail.com

